
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2095-09-09

09/09

Zarządzenie nr: 09/09

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 08.07.2009

W sprawie:

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia
postępowania egzaminacyjnego dla Pani Katarzyny Oryl
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego,

Status: Obowiązujące

Na podstawie art 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. nr 97 poz. 67 - tekst jednolity) zarządza się co
następuje:
§ 1
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania
egzaminacyjnego
dla Pani Katarzyny Oryl nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego w składzie:
Pan Janusz Krajnik - Kierownik Zespołu Administracyjnego Szkół w Wąpielsku
Przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący,
Pani Beata Stachowiak - Wizytator Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy Delegatura we
Włocławku
Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,
Pan Leszek Stefański - Dyrektor Gimnazjum im. T. Halika w Radzikach Dużych,Pani
Iwona Ewa Jabczyńska -  nauczyciel gimnazjum i liceum
Ekspert w zakresie nauczania języka niemieckiego i informatyki.
Pani Krystyna Ewa Pietrus - nauczyciel gimnazjum, liceum i szkoły zawodowej
Ekspert w zakresie nauczania matematyki i zarządzania oświatą.
§ 2
Obsługę biurową i organizacyjno - techniczną Komisji Egzaminacyjnej zapewnia Zespół
Administracyjny Szkół w Wąpielsku.
§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu Administracyjnego Szkół w

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2095-09-09
/zarzadzenie/z-2095-09-09


Wąpielsku - Januszowi Krajnikowi.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie nr 09/09

Załączniki:
Zarządzenie nr 09/09    pdf,  222.77 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 09.07.2009 11:37

Liczba pobrań: 15

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 08.07.2009

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 09.07.2009 11:37

Liczba wyświetleń: 22

/attachments/2224/download
/attachments/2224/download

